
Rozhraní datových služeb

Rozhraní Mezinárodní doporučení ITU-T Fyzické rozhraní

10BASE-T IEEE 802.3 RJ-45

100BASE-TX IEEE 802.3 RJ-45

1000BASE-TX IEEE 802.3 RJ-45

1000BASE-SX IEEE 802.3 SC/PC, LC/PC E2000/APC

1000BASE-LX IEEE 802.3 SC/PC, LC/PC E2000/APC

1000BASE-WDM IEEE 802.3 SC/PC, LC/PC E2000/APC

Wireless 2,4Ghz IEEE 802.3 b,g Wifi 2.4Ghz

Wireless 5Ghz IEEE 802.3 a,n Wifi 5Ghz


